
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Analýza vývoje měnového kurzu koruny k euru a dopady intervencí centrální banky na tento kurz

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Pivrnec Jiří

Vedoucí práce: Ing. Petr Mach, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autor dobře analyzuje příčiny změn kurzu koruny a eura. Autor našel také souvislost mezi kurzem koruny a mírou
nezaměstnanosti - při posílení kurzu koruny dochází ke snížení nezaměstnanosti.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Co podle Vás stojí za nalezeným vztahem nezaměstnanosti a kurzu?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Proč podle Vás tento vztah nezafungoval při poslední intervenci ČNB?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Zastaví se podle Vás sbližování úrovně ekonomiky ČR a Německa v důsledku intervenci, nebo ne?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 12.06.2014 Podpis vedoucího práce


